
パンフレットやホームページでは分からない病院の雰囲気を感じることができ、
先輩看護師と交流できる絶好のチャンスです。働く自分をイメージしてみませんか。

九州地区事務所
ホームページ病院ホームページ

独立行政法人地域医療機能推進機構

下関医療センター

★インターンシップ参加者は、ユニフォーム・名札・ナースシューズを持参してください。
★見学会参加の方は、音のしない履き慣れた履物でお越しください。
★当日は検温等、体調を確認し、発熱その他体調不良のない方のみ、ご参加いただきます。

山口県下関市上新地町3-3-8
TEL：083-231-5811

インターンシップ 説明会・見学会

13：00～15：00

１月 27日（月） ７月
14日（月）
28日（月）

２月 17日（月） ８月
18日（月）
25日（月）

３月 24日（月） ９月 22日（月）

４月 21日（月） 10月 27日（月）

５月 26日（月） 11月 17日（月）

６月 23日（月） 12月 15日（月）

9：00～15：00

１月
23日（木）
24日（金）

７月

18日（金）
24日（木）
25日（金）
31日（木）

２月
13日（木）
14日（金）

８月

21日（木）
22日（金）
28日（木）
29日（金）

３月

21日（金）
25日（火）
27日（木）
28日（金）

９月
25日（木）
26日（金）

４月
24日（木）
25日（金）

10月
23日（木）
24日（金）

５月
22日（木）
23日（金）

11月
27日（木）
28日（金）

６月
26日（木）
27日（金）

12月
18日（木）
19日（金）

見学会・インターンシップは
日程以外でも可能です。
事前にご連絡ください。

注意事項

お申込み
問い合わせ


